
ESITO DI GARA MEPA RDO N. 2058353 
 
OGGETTO – INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEGNALETICA STRADALE 
BIL. ANNO 2017 - CIG 76168718C9 - CUP C17H16001360005 
 
 
Bando pubblicato in MEPA in data: 18 SETTEMBRE 2018 Imprese invitate: n. 352  
 
Imprese offerenti: n. 64 
 
Ditte escluse: Nuova Lagoplast  
 
Ditte ammesse: 
 

Concorrente 
Sconto % dell'offerta sulla Base 
d'Asta 

MERIDIONALE COSTRUZIONI GROUP S.R.L. 2.1 % 

SEG.MA VERNICI 8.97 % 

SEGNAL SYSTEM S.R.L. 9.18 % 

EMMEBI S.R.L. 10 % 

LINEA SAS DI ROSA FABRIZIO, BALLERINI MATTEO & C. 15.87 % 

SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA DI DESTRO PAOLO 
& C SNC 

16.83 % 

EMMEA TRADE & SERVICE SRL 18.54 % 

ARIS S.R.L. 19.22 % 

GLT SEGNALETICA 20.25 % 

PUNTO E LINEA SAS 21.12 % 

SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. SOCIETÀ COOPERATIVA 21.24 % 

G. & G. S.R.L. 21.3 % 

DAPAM SRL 21.49 % 

ISTRA S.R.L. 22 % 

VFG SRL 22.35 % 

NUOVA ISES SRL SU 23.87 % 

ELSIS S.R.L.U.S. 24.81 % 

PADANA SRL 24.85 % 

EFFEPI S.R.L. 25.25 % 

TRIVENETA S.R.L. 25.81 % 

SIMOS SERVICE SRL 25.91 % 

TES SPA 26.26 % 

IVS S.R.L. 26.64 % 

TEAM SEGNAL S.R.L. 28.01 % 

MARZIALI AUGUSTO SRL 28.29 % 

GISKA SRL 28.32 % 

PROGETTO SEGNALETICA SRL 28.34 % 



SIAS SPA 28.88 % 

GMC STRADE S.R.L. 29.29 % 

MA.B.MULTIAPPALTI S.R.L. 29.48 % 

ALFA SRL 29.5 % 

KONSUM S.R.L. 29.62 % 

OLIMPIA SEGNALETICA SRL 29.7 % 

ROAD 95 & C. SRL US 29.99 % 

MARINELLI ITALIANO SAS 30.11 % 

CIMS S.R.L. 30.13 % 

SOVESA SRL 30.68 % 

STS S.R.L. 30.85 % 

PENTA SIGNAL SRL 31.65 % 

LA FENICE SRL S 31.72 % 

MULTISERVICE DI NAPOLETANO & C. S.A.S. 31.87 % 

OVAS SRL 32.16 % 

ISTRADA 32.43 % 

ITEMA SRL 32.78 % 

CI.GI.ESSE SRL 33.15 % 

DZ SEGNALETICA S.R.L. SEMPLIFICATA 33.33 % 

GOVONI SEGNALETICA S.R.L. 33.54 % 

ANTONINO CHILLE' S.R.L. 35.15 % 

CO.PAN S.R.L. 35.19 % 

SERVIZI GRAFICI SRL 35.27 % 

NUOVA FISE 35.7 % 

CL SERVICES S.R.L. 36.17 % 

TECNOSIGNAL DI BALDELLI L. & C. S.A.S. 36.26 % 

C.M.B. SERVICE S.R.L. 36.27 % 

J.L. GROUP S.R.L. 36.67 % 

SEGNALETICA GENERALE SALENTO S.R.L. 37.17 % 

IMP. ART. REPITI MATTEO DI REPITI MARCO E E RANIERO 
SAS 

37.28 % 

2M SEGNALETICA SICUREZZA STRADALE S.R.L. 37.98 % 

VIS MOBILITY S.R.L. 38.28 % 

DELTA SEGNALETICA 38.33 % 

LASER S.R.L. 38.38 % 

ITALIANA SEGNALETICA S.R.L. 41.69 % 

GDL DI IANNIZZI GIORGIO 44.55 % 

 
 
metodo estratto art. 97 comma 2 lettera A) del D.lgs 50/2016 e smi) - Soglia anomalia: 31,82 % 



 
IMPORTO BASE DI GARA: €  118.951,63 da compensarsi interamente a misura, come da art. 2 
del CSA, di cui: 
 
- € 110.800,94 per opere soggette a ribasso 
- € 8.150,69 per costi della sicurezza contrattuali non soggetti a ribasso  

 

AGGIUDICAZIONE: all’impresa La Fenice Sr.l. s – con sede in Via Della Magliana 279, 00030, 

Labico (RM) – P. IVA 14387151005 – Legale rappresentante Alessandro Dipietrantonio C.F. 

DPTLSN71R05H501B,  con il ribasso del 31,72%,  soglia di anomalia 31,82 %,  

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 75.654,88  lavori a misura, oltre euro  8.150,69 per oneri 

contrattuali di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta, per un totale di euro 83.805,57, oltre IVA al 

22%; 
 
 
Stipula contratto in data: 18 aprile 2019 


